
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 55 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

12.05.2021 № 93 
 

Про проведення ремонтних робіт та  

підготовку гімназії до роботи 

в осінньо-зимовий період 

2021/2022 навчального року  

 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 05.05.1997 №409 «Про 

забезпечення надійності і безпечної експлуатації будівель, споруд та інженерних 

мереж», «Правил підготовки теплових господарств до опалювального періоду», 

затверджених спільним наказом Міністерства з питань житлово-комунального 

господарства України від 10.12.2008 №620/378, зареєстровано в Міністерстві 

юстиції України 31.12.2008 №1310/16001 з метою своєчасної підготовки 

теплового господарства гімназії та організації роботи в осінньо-зимовий період 

2021/2022 років 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити Філімонову Л.В., заступника директора з господарської роботи, 

відповідальною за проведення ремонтних робіт та підготовку гімназії до роботи в 

осінньо-зимовий період 2021/2022 навчального року. 

2. Філімоновій Л.В., заступнику директора з господарської роботи: 

2.1.  Скласти план заходів щодо підготовки гімназії до нового навчального року та 

роботи в осінньо – зимовий період 2021/2022 навчального року. 

До 18.06.2021 



 2 

2.2.  Здійснити перевірку стану системи енергопостачання гімназії.  

До початку опалювального сезону 

2.3.  Забезпечувати економію витрат енергоносіїв, не допускати зайвого 

витрачання електро – та теплоенергії, гарячої та холодної води. 

Постійно 

2.4.  Про всі неполадки в системі енергозабезпечення негайно сповіщати директора 

гімназії та господарчу групу управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор гімназії оригінал підписано       І.П.Дементьєва  

 


